
令和 6 年 8 月 30 日

　今後とも、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

『たかしん無料年金相談会』の中止について

　平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、令和６年９月１日（日）当金庫の西支店で開催予定の「たかしん無料年

金相談会」は台風１０号の影響をふまえ、参加されるお客さまの安全を考慮し、

中止させていただくことにいたしました。

　相談会への参加を予定されていたお客さまには、大変申し訳ありませんが、事

情をお含みいただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　なお、年金に関する個別相談については、今後も引き続き承ってまいりますの

で、ご希望のお客さまは、お取引店または最寄りの当金庫本支店へお問い合わせ

ください。

各　位

高 崎 信 用 金 庫


